UBND TỈNH TUYÊN QUANG
SỞ Y TẾ
	CỘNG  HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 136/QĐ-SYT
	Tuyên Quang, ngày  06 tháng 2 năm 2018

QUYẾT ĐỊNH
Về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu
Gói thầu số 02: Mua thuốc biệt dược gốc hoặc tương đương điều trị
Thuộc dự án: Cung ứng thuốc năm 2018
cho các cơ sở y tế công lập trên địa bàn tỉnh Tuyên Quang

GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ TUYÊN QUANG
Căn cứ Luật Đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26/11/2013 của Quốc hội;

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ Quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Thông tư số 11/2016/TT-BYT ngày 11/5/2016 của Bộ Y tế quy định việc đấu thầu thuốc tại các cơ sở y tế công lập;

Căn cứ Quyết định số 1194/QĐ-UBND ngày 19/10/2017 của Uỷ ban nhân dân tỉnh Tuyên Quang về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu gói thầu cung ứng thuốc năm 2018 cho các cơ sở  y tế công lập trên địa bàn tỉnh Tuyên Quang;

Xét Tờ trình ngày 31/01/2018 của Tổ chuyên gia về việc đề nghị phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu số 02: Mua thuốc biệt dược gốc hoặc tương đương điều trị và Báo cáo thẩm định ngày 05/02/2018 của Tổ thẩm định về việc thẩm định kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu số 02: Mua thuốc biệt dược gốc hoặc tương đương điều trị;
Theo đề nghị của Tổ thẩm định hồ sơ mời thầu và kết quả lựa chọn nhà thầu cung ứng thuốc năm 2018 cho các cơ sở y tế công lập trên địa bàn tỉnh,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu số 02: Mua thuốc biệt dược gốc hoặc tương đương điều trị, thuộc dự án: Cung ứng thuốc năm 2018 cho các cơ sở y tế công lập trên địa bàn tỉnh Tuyên Quang, cụ thể như sau:
1. Tổng giá trị trúng thầu: 5.819.152.465  VNĐ/55 mặt hàng
(Bằng chữ: Năm tỷ, tám trăm mười chín triệu, một trăm năm mươi hai nghìn, bốn trăm sáu mươi năm đồng)
Mức giá trên là giá các mặt hàng thuốc đúng chủng loại, số lượng, quy cách, nồng độ (hàm lượng), dạng bào chế, đơn vị tính đã bao gồm thuế giá trị gia tăng, chi phí vận chuyển, bảo hành, giao hàng tại các cơ sở y tế công lập trên địa bàn tỉnh Tuyên Quang.

2. Các nhà thầu, danh mục, số lượng và giá trị trúng thầu như sau:

2.1. Công ty cổ phần dược phẩm Bến Tre
Địa chỉ: 6A 3 Quốc lộ 60, phường Phú Tân, thành phố Bến Tre, tỉnh Bến Tre.
- Giá trúng thầu:  237.348.300 VNĐ/03 mặt hàng
(Phụ lục 1- đính kèm)

2.2.Công ty TNHH một thành viên dược liệu TW 2

Địa chỉ: Số 94, phố Thụy Khuê, phường Thụy Khuê, quận Tây Hồ, thành phố Hà Nội.
- Giá trúng thầu: 2.112.485.640 VNĐ/39 mặt hàng

(Phụ lục 2- đính kèm)

2.3. Công ty cổ phần dược phẩm Trung ương CPC1

Địa chỉ: 87, phố Nguyễn Văn Trỗi, phường Phương Liệt, quận Thanh Xuân, Hà Nội.

- Giá trúng thầu: 2.803.477.625 VNĐ/05 mặt hàng
(Phụ lục 3- đính kèm)

2.4. Công ty cổ phần dược phẩm Thiên Thảo

Địa chỉ: Nhà 28, ngõ 178, phố Thái Hà, phường Trung Liệt, quận Đống Đa, Hà Nội.

- Giá trúng thầu: 33.330.000 VNĐ/02 mặt hàng

(Phụ lục 4- đính kèm)

2.5. Công ty TNHH một thành viên Vimedimex Bình Dương

Địa chỉ: số 18 L1-2 VSIP II, đường số 3, khu công nghiệp Việt Nam – Singapore 2, phường Hòa Phú, thành phố Thủ dầu 1, tỉnh Bình Dương
- Giá trúng thầu: 632.510.900  VNĐ/06 mặt hàng
(Phụ lục 5- đính kèm)

3. Loại hợp đồng: Hợp đồng theo đơn giá cố định.

4. Thời gian thực hiện hợp đồng: Từ ngày ký hợp đồng đến hết ngày 31/12/2018.
5. Địa điểm thực hiện hợp đồng: Tại các cơ sở y tế công lập trên địa bàn tỉnh Tuyên Quang.

Điều 2. Căn cứ nội dung phê duyệt tại Điều 1 Quyết định này, Giám đốc các cơ sở y tế công lập trên địa bàn tỉnh Tuyên Quang có trách nhiệm hoàn thiện và ký kết hợp đồng với nhà thầu trúng thầu. Tổ chức thực hiện cung ứng theo đúng kết quả lựa chọn nhà thầu đã được phê duyệt.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Trưởng các phòng chức năng của Sở Y tế, Thủ trưởng các đơn vị có liên quan và các nhà thầu trúng thầu có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

	Nơi nhận:
- Như điều 3 (Thực hiện);
- UBND tỉnh (báo cáo);

- Sở KH-ĐT;

- Sở Tài chính;

- BHXH tỉnh;

- Kho bạc NN;

- Lãnh đạo Sở Y tế;
- Lưu VT, NVD.

	GIÁM ĐỐC
(Đã ký)
Dào Duy Quyết

1
PAGE
2